
 
 

Р А Х У Н К О В А  П А Л А Т А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  01 вересня 2021 року № 19-1 

м. Київ 

 

 

 

Про створення Консультативно-наукової ради Рахункової палати 

 

 
Відповідно до статті 29 Закону України «Про Рахункову палату» для 

забезпечення здійснення повноважень щодо стратегічного розвитку та наукової 

діяльності, проведення методичної та методологічної роботи з питань 

державного зовнішнього фінансового контролю (аудиту), а також з метою 

подальшої імплементації міжнародних стандартів вищих органів фінансового 

контролю (ISSAI), Рахункова палата за результатами обговорення  

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1.  Утворити Консультативно-наукову раду Рахункової палати.  

2. Затвердити Положення про Консультативно-наукову раду Рахункової 

палати (додається). 

3. Визначити склад Консультативно-наукової ради Рахункової палати 

(додається). 

4. Доручити Секретареві Рахункової палати – керівнику апарату 

Ходаковському В. В. здійснювати організаційне та інформаційне забезпечення 

діяльності Консультативно-наукової ради Рахункової палати. 

5. Рішення Рахункової палати оприлюднити на офіційному вебсайті 

Рахункової палати. 

 6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на Голову Рахункової 

палати Пацкана В. В. 

 

 
Голова Рахункової палати                    В. В. Пацкан  


